NEWS RELEASE

2016 年 8 月 5 日

各位

株式会社ドウシシャ

evercook フライパン “ α（アルファ）”

株式会社ドウシシャ(大阪本社：大阪市中央区、代表取締役社長：野村 正幸)は、一年保証のフライパン

『evercook』を大幅に改良した新シリーズ『evercook “ α（アルファ）”』を、2017 年 1 月に全国の

量販店などを通じて発売いたします。来年の発売を前に、2016 年 8 月 5 日よりティザーサイトをオープ

ンいたしました。

ティザーサイト： http://evercook-kitchen.com/alpha/

【『evercook』とは】

 “ ever（ずっと）cook（料理）をしたくなる” フライパンをコンセプトとしたキッチンブランドです。

 2017 年に発売から５年目を迎える『evercook』が、大幅にバージョンアップします。当社のフライパ

ンシリーズの中で、『evercook』は爆発的なヒット商品となっていますが、様々な機能やデザインを改め、

新シリーズとして販売いたします。詳細につきましては、2016 年１０月１日よりスペックを随時発表して

まいります。

一年保証フライパン『evercook』を大幅リニューアル

新シリーズ『evercook “ α（アルファ）” 』を 2017 年より販売開始

～2016 年 8 月 5 日にティザーサイトをオープン～

http://evercook-kitchen.com/alpha/

【会社概要】

商号 ： 株式会社ドウシシャ

代表者： 代表取締役社長 野村 正幸

所在地： ＜大阪本社＞     〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5

     ＜東京本社＞     〒108-8573 東京都港区高輪 2-21-46

     ＜東京本社第 1 ビル＞〒140-0011 東京都品川区東大井 1-8-10

設立 ： 1977 年 1 月

資本金： 49 億 93 百万円

URL  ： http://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドウシシャ お客様相談室

Tel：0120-104-481

※プレスリリース記載の情報は、発表日現在の情報です。

※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

http://www.doshisha.co.jp/